CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

EDITAL Nº 011/2013 – de HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2012.

ALMIR JOSE BAGEGA – PREFEITO MUNICIPAL DE DERRUBADAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital 11/2013 – de HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO, destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente do Município de Derrubadas.
O provimento dos cargos obedecerá rigorosamente à ordem de classificação, conforme critérios estabelecidos nos capítulos XII. DO PROVIMENTO DOS CARGOS e XIII. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS do EDITAL 01/2012.
A Classificação Final do Concurso está disponível no mural da Prefeitura Municipal e nos sites informativos http://www.derrubadas-rs.com.br/ e http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos.
Derrubadas/RS, 28 de março de 2013.

ALMIR JOSE BAGEGA
Prefeito Municipal de Derrubadas

Registre-se e Publique-se:

JOHN REGIS GEMELLI DOS SANTOS
Assessor Jurídico